

## Informacje o decyzjach podjętych przez Burmistrza Miasta w dniu 09.06.2015 r.

### Tematy Wydz.Gospodarki Miejskiej

1. Burmistrz Miasta zatwierdził dokumentację odnośnie zamówienia publicznego na wykonanie usługi polegającej na podziale geodezyjnym nieruchomości stanowiącej działkę nr 414/13, obręb 3.
2. Burmistrz Miasta zatwierdził dokumentację odnośnie zamówienia publicznego na wykonanie usługi polegającej na podziale geodezyjnym nieruchomości stanowiących działkę nr 199/5 i działkę nr 200/3, obręb 7.
3. Burmistrz Miasta ustalił warunki do I przetargu ustnego nieograniczonego w/s sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8 przy ul. Kellera 15 w Lęborku wraz ze sprzedażą udziału w nieruchomości, stanowiącej działkę nr 297/1, obręb 3 o pow. 185 m<sup>2</sup>.
4. Burmistrz Miasta ustalił warunki do I przetargu ustnego nieograniczonego w/s sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 42 przy ul. Kossaka 105 w Lęborku wraz ze sprzedażą udziału w nieruchomości, stanowiącej działkę nr 421, obręb 3 o pow. 497 m<sup>2</sup>.
5. Burmistrz Miasta wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia:
  - IV przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 09.06.2015r. w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 12 o pow. 21,38 m<sup>2</sup> przy ul. Stryjewskiego 59 wraz ze sprzedażą 47/1000 udziału w nieruchomości – działce nr 302/1, obręb 3 o pow. 238 m<sup>2</sup>, KW SL1L/00027255/0
  - III przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 09.06.2015r. w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2/3 o pow. 81,69 m<sup>2</sup> przy ul. Kossaka 52 wraz ze sprzedażą 22/100 udziału w nieruchomości – działce nr 14/1, obręb 3 o pow. 259 m<sup>2</sup>, KW SL1L/00005314/2.
  - II przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 09.06.2015r. w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 7 o pow. 39,50 m<sup>2</sup> przy ul. Polskich Marynarzy 3 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 64/1000 udziału w nieruchomości – działce nr 19/5, obręb 12 o pow. 314 m<sup>2</sup>, KW SL1L/00018172/8.
  - II przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 09.06.2015r. w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5 o pow. 14,50 m<sup>2</sup> przy ul. Korczaka 6 wraz ze sprzedażą 76/1000 udziału w nieruchomości – działce nr 357/1, obręb 3 o pow. 145 m<sup>2</sup>, KW SL1L/00030968/5.
  - I przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 10.06.2015r. w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 o pow. 39,85 m<sup>2</sup> przy ul. Kossaka 31 wraz ze sprzedażą 26/100 udziału w nieruchomości – działce nr 29/1, obręb 4 o pow. 123 m<sup>2</sup>, KW SL1L/00027779/9.
  - I przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 10.06.2015r. w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 6 o pow. 39,04 m<sup>2</sup> przy ul. Jedności Robotniczej 13 wraz z pomieszczeniem przynależnym (piwnicą) o pow. 1,66 m<sup>2</sup> ze sprzedażą 113/1000 udziału w nieruchomości – działce nr 390/1, obręb 7 o pow. 211 m<sup>2</sup>, KW SL1L/00038916/2.
  - I przetargu ustnego nieograniczonego w dniu 10.06.2015r. w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 9 o pow. 40,85 m<sup>2</sup> przy ul. Syrokomli 41 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 89/1000 udziału w nieruchomości – działce nr 111, obręb 4 o pow. 226 m<sup>2</sup>, KW SL1L/00012120/7.

w składzie:

- |                         |  |
|-------------------------|--|
| - Stanisława Turczyńska | - Przewodniczący Komisji               |
| - Bożena Bodnar         | - Radca Prawny                         |
| - Wojciech Jurak        | - Przedstawiciel Wydziału Architektury |
| - Jolanta Onasz         | - Przedstawiciel Wydziału GN           |

6. Burmistrz Miasta ustalił ceny oraz inne istotne elementy wykazu w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach wielolokalowych w n/wym. lokalizacjach wraz ze sprzedażą lub oddaniem w użytkowanie wieczyste przynależnego udziału w gruncie w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych najemców:

- ul. Boh. Westerplatte 3-4/2
- ul. Łokietka 8/4
- ul. Wyszyńskiego 4a/25.

### Tematy Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami

1. Burmistrz Miasta Lęborka wyraził zgodę na podpisanie umowy z Panem Rafałem Nastalskim - biegłym zakresie ochrony przyrody na opracowanie opinii dendrologicznej dot. 2-ch grup przyciętych drzew na posesjach prywatnych w obrębie miasta Lęborka. Koszt wykonania opracowania wynosi 550 zł brutto

2. Burmistrz Miasta Lęborka wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o przesunięcie terminu zakończenia realizacji projektu do dnia 31.08.2015 r.

### Tematy Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Lęborku

1. Wniosek Pana *(\*) d* o rozłożenie na raty zadłużenia z tytułu zadłużenia za lokal mieszkalny przy ul *(\*) d*

Wyraża się zgodę na spłatę zadłużenia, tj. *(\*) d* zł w 25 ratach tj.:

1 rata w wysokości *(\*) d* zł  
24 raty w wysokości po *(\*) d* zł każda  
płatne do końca każdego miesiąca począwszy od czerwca 2015r wraz z czynszem bieżącym.

Wycofać egzekucję komorniczą wobec dłużnika po podpisaniu ugody na w/w warunkach.

2. Wniosek Pani *(\*) d* o rozłożenie na raty zadłużenia z tytułu poprzednio zajmowanego lokalu mieszkalnego przy ul *(\*) d* w Lęborku.  
Obecnie mieszka w lokalu socjalnym przy ul. *(\*) d* w Lęborku.  
(Korzystający z lokalu o czynszu socjalnym – pow.użytk.30,89m<sup>2</sup>/pow.mieszk.11,33m<sup>2</sup> /1 pokoje+ 1 kuchnia+laz.z wc/1os.)

Wyraża się zgodę na spłatę zadłużenia, tj. *(\*) d* zł w 60 ratach tj.:

1 rata w wysokości *(\*) d* zł  
59 rat w wysokości po *(\*) d* zł każda

- ✓ ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.)
- ✓ tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa

płatne do końca każdego miesiąca począwszy od czerwca 2015r wraz z czynszem bieżącym.

3.Uchwała Nr 5/2015 z dnia 09.03.2015r. WM „Stryjewskiego 63” w sprawie:  
– zmiany stawek kosztów zarządu od dnia 01.07.2015r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów			
1.	Ilość lokali w budynku	5 /296,37m2/	
2.	Ilość lokali własnościowych	4 /244,05m2/	
3.	Ilość lokali Gminy	1 /52,32m2/	
4.	Udział Gminy w nieruchomości	17,65%	
5.	Stawka czynszu - średnia	3,72 zł/m2	
		przed zmianie	po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
		0,55 zł/m2	0,60
6.	Wynagrodzenie administratora	zł/m2	
	Koszty eksploatacji,	0,40 zł/m2	0,40
	Fundusz remontowy	zł/m2	
		2,70 zł/m2	2,70
		zł/m2	
7.	Razem:	3,65 zł/m2	3,70
		zł/m2	
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	0,07 zł/m2	0,02
		zł/m2	
		tj. miesięcznie 1,05 zł	

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 82,35%  
„mała wspólnota” - wymagana zgoda wszystkich właścicieli.

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

4.Uchwała Nr 4/2015 z dnia 18.02.2015r. WM „Al. Wolności 61” w sprawie:  
– zmiany stawek kosztów zarządu od dnia 01.07.2015r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów			
1.	Ilość lokali w budynku	11 /849,98m2/	
2.	Ilość lokali własnościowych	9 /658,92m2/	
3.	Ilość lokali Gminy	2 /191,06m2/	
4.	Udział Gminy w nieruchomości	22,48%	
5.	Stawka czynszu - średnia	4,65 zł/m2	
		przed zmianie	po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
		0,50 zł/m2	0,55
6.	Wynagrodzenie administratora	zł/m2	
	Koszty eksploatacji,	0,30 zł/m2	0,30
	Fundusz remontowy	zł/m2	
		1,60 zł/m2	1,60
		zł/m2	
7.	Razem:	2,40 zł/m2	2,45
		zł/m2	

8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	2,25 zł/m2 zł/m2 tj. miesięcznie 420,33 zł	2,20
----	--	--	------

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 39,82%

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

5. Uchwała Nr 6/2015 z dnia 14.04.2015r. WM „Al. Wolności 69” w sprawie:  
– zmiany stawek kosztów zarządu od dnia 01.05.2015r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów			
1.	Ilość lokali w budynku	16 /1018,93m2/	
2.	Ilość lokali własnościowych	10 /607,33m2/	
3.	Ilość lokali Gminy	6 /411,60m2/	
4.	Udział Gminy w nieruchomości	40,40%	
5.	Stawka czynszu - średnia	4,67 zł/m2	
		przed zmianie	po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		
		0,60 zł/m2	0,60
6.	Wynagrodzenie administratora	zł/m2	
	Koszty eksploatacji,	0,35 zł/m2	0,60
	Fundusz remontowy	zł/m2	
		2,70 zł/m2	2,70
		zł/m2	
7.	Razem:	3,65 zł/m2	3,90
		zł/m2	
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	1,02 zł/m2 zł/m2 tj. miesięcznie 467,64 zł	0,77

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 30,16%

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

6. Uchwała Nr 5/2015 z dnia 18.02.2015r. WM „Korczaka 3” w sprawie:  
– zmiany stawek kosztów zarządu od dnia 01.07.2015r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów		
1.	Ilość lokali w budynku	6 /280,77m2/
2.	Ilość lokali własnościowych	4 /184,75m2/
3.	Ilość lokali Gminy	2 /96,02m2/
4.	Udział Gminy w nieruchomości	34,20%
5.	Stawka czynszu - średnia	4,72 zł/m2

		przed zmianie	po
	Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:	0,60 zł/m <sup>2</sup>	0,60
6.	Wynagrodzenie administratora	zł/m <sup>2</sup>	
	Koszty eksploatacji,	0,40 zł/m <sup>2</sup>	0,60
	Fundusz remontowy	zł/m <sup>2</sup>	
		3,00 zł/m <sup>2</sup>	3,00
		zł/m <sup>2</sup>	
7.	Razem:	4,00 zł/m <sup>2</sup>	4,20
		zł/m <sup>2</sup>	
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	0,72 zł/m <sup>2</sup>	0,52
		zł/m <sup>2</sup>	
		tj. miesięcznie 49,93 zł	

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 65,80%  
„mała wspólnota” - wymagana zgoda wszystkich właścicieli.

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

7. Wnioski Pani Hani Lewandowskiej oraz Pana Adama Woszczyna w sprawie wynajęcia pomieszczeń gospodarczych na zapleczu budynku przy ul. Kossaka 52.

Wyraża się zgodę na poinformowanie użytkowników o przeznaczeniu nieruchomości do zbycia w drodze przetargu i o konieczności opróżnienia i wydania pomieszczeń do zasobu komunalnego. Do czasu wydania pomieszczeń obciążać użytkowników opłatą za bezumowne korzystanie w wysokości obowiązującej stawce czynszu dzierżawnego.

Sprawę przekazać do Wydziału GN celem wszczęcia procedury wydzielienia nieruchomości i przygotowania jej do sprzedaży.

8. Wniosek Pana <sup>(\*)</sup> o przywrócenie utraconego tytułu prawnego do zajmowanego lokalu przy ul. <sup>(\*)</sup>  
Korzystający z lokalu o czynszu regulowanym pow. użytk. 24,14 m<sup>2</sup>, 1p. (18,50m<sup>2</sup>+k/ +l/2os.

Wyraża się zgodę, aby po upływie 6 m-cy od daty złożonego wniosku i regularnego uiszczania comiesięcznych opłat za lokal mieszkalny przywrócić utracony tytuł prawny do lokalu i zawrzeć umowę najmu z Panem <sup>(\*)</sup> na warunkach zawartych w Skierowaniu GN-204-VIII-7144/93”R”/99

9. Wniosek Pani <sup>(\*)</sup> o przywrócenie utraconego tytułu prawnego do zajmowanego lokalu przy ul. <sup>(\*)</sup>  
Korzystająca z lokalu o czynszu regulowanym pow. użytk. 75,02 m<sup>2</sup>, 2p. (61,52m<sup>2</sup>)+k+l+ 6os.

Wyraża się zgodę, aby po upływie 6 m-cy od daty złożonego wniosku i regularnego uiszczania comiesięcznych opłat za lokal mieszkalny przywrócić utracony tytuł prawny do lokalu i zawrzeć umowę najmu z Panią <sup>(\*)</sup> na warunkach określonych w skierowaniu SO-VIII-7144/121/96.

- ✓ ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.)
- ✓ tajemnica skarbową na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa

10. Wniosek firmy Projektowanie Usługi Elektroenergetyczne działającego w imieniu ENERGA-OPERATOR S.A. w sprawie podpisania porozumień dotyczących udostępnienia nieruchomości stanowiących własności Gminy Miasto Lębork w celu budowy linii kablowej 0,4kV na Osiedlu „Wschód” w Lęborku poprzez ustanowienie służebności przesyłu.

Przyjmuje się treść porozumień i upoważnia się Dyrektora MZGK – Panią Ewę Brzezińską do ich podpisania oraz przekazania wnioskodawcy.

11. Wniosek MZGK w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie zaległości po zmarłej (Kd) która zajmowała lokal mieszkalny przy ul (Kd)

Wyraża się zgodę na umorzenie zadłużenia z urzędu na podstawie § 2 ust.1 pkt.1 i 4 Uchwały nr VIII-77/2011 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 29.06.2011r zmienioną Uchwałą Nr XXX-539/2013 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 17.12.2013r.

### Tematy Wydziału Realizacji Inwestycji

1. Burmistrz wyraził zgodę na wprowadzenie zmian i zawarcie aneksu do zadania „Utworzenie alternatywnego połączenia DW214 z DK16, centrum miasta oraz terenami inwestycyjnymi poprzez przebudowę ulic Kusocińskiego i Mieszka I wraz ze skrzyżowaniem ul. Mieszka I i DW214 w Lęborku”, którego przedmiotem jest zmiana terminu spłaty rat za przejmowane nieruchomości.

2. Burmistrz udzielił zamówienia firmie Szpilewicz Architekci, Kębłowo Nowowiejskie, na opracowanie projektu koncepcyjnego powtarzalnego budynku wielorodzinnego zlokalizowanego w obrębie ul. Malczewskiego, za wynegocjowaną kwotę 2.200,00 zł netto.

3. Burmistrz zgodził się udzielić zamówienia firmie AMT Partner Sp. z o.o. na opracowanie wniosku aplikacyjnego i studium wykonalności dla projektu w ramach Działania 11.4. Ochrona różnorodności biologicznej, który będzie aplikować ośrodki w ramach w/w Działania, za wynegocjowaną kwotę 21 500,00 zł netto.

4. Burmistrz udzielił zamówienia firmie AMT Partner Sp. z o.o. na opracowanie wniosku aplikacyjnego i studium wykonalności dla projektu w ramach Działania 8.3. Materialne i niematerialne dziedzictwo kulturowe, który będzie aplikować ośrodki w ramach w/w Działania, za kwotę 22 500,00 zł netto.

### Tematy Wydz. Gospodarki Miejskiej

1. Burmistrz Miasta anuluje wskazania do lokali socjalnych kierujące rodzinę (Kd) do lokali socjalnych położonych w Lęborku przy ul. (Kd)

2. Zagospodarowanie wolnych lokali:

A. Grunwaldzka 10/2 - 2 pokoje + kuchnia o pow. uż. 32,64 m<sup>2</sup>

B. Gen. Bema 7/3 - 1 pokój z aneksem kuchennym + wc o pow. uż. 18,08 m<sup>2</sup>

- ✓ ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.)
- ✓ tajemnica skarbową na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa

Burmistrz Miasta wskazał MZGK w Lęborku powyższe lokale jako lokale socjalne celem realizacji wyroku SR w Lęborku nakazującego eksmisję 6 osobowej rodziny z lokalu stanowiącego własność Gminy przy ul

C. Kossaka 46/6B – 1 pokój z aneksem kuchennym + wc o pow. uż. 20,00 m<sup>2</sup>

Burmistrz Miasta wskazał MZGK w Lęborku powyższy lokal jako lokal socjalny celem realizacji wyroku SR w Lęborku nakazującego eksmisję z lokalu stanowiącego własność gminy przy ul.

D. Malczewskiego 24 of/15A - 1 pokój + wc o powierzchni użytkowej 18,66m<sup>2</sup>

Burmistrz Miasta wskazał MZGK w Lęborku powyższy lokal jako lokal socjalny celem realizacji wyroku SR w Lęborku nakazującego eksmisję z lokalu stanowiącego własność gminy przy ul.

### 3. Przedłużenie umów najmu lokali socjalnych:

A. (4 osobowa rodzina, w lokalu zameldowanych jest 10 osób - 6 osób nie przebywa w lokalu) – zam. – bez zadłużenia w opłatach czynszowych za zajmowany lokal. Lokal otrzymała z Rejestru D w 2002 roku. Dochód w/wym. kwalifikuje do przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. Zajmuje lokal składający się z 3 pokoi + kuchni o pow. uż. 59,25m<sup>2</sup> i pow. mieszk. 46,92 m<sup>2</sup>

Burmistrz Miasta wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu socjalnego

B. (3 osoby) zam. – bez zadłużenia w opłatach czynszowych za zajmowany lokal. Lokal otrzymała z Rejestru C w 2013 roku. Dochód w/wym. kwalifikuje do przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. Zajmuje lokal składający się z 1 pokoju + kuchni o pow. uż. 30,79m<sup>2</sup> i pow. mieszk. 16,05 m<sup>2</sup>. Zadłużenie za poprzednio zajmowany lokal przy ul. Stryjewskiego 49/4 wynosi 15.108,35 zł

Burmistrz Miasta wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu socjalnego

C. (1 osoba) zam. – bez zadłużenia w opłatach czynszowych za zajmowany lokal. Lokal otrzymała z Rejestru D w 2014 roku. Dochód w/wym. kwalifikuje do przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. Zajmuje lokal składający się z 1 pokoju z anek. kuchennym o pow. uż. 14,46m<sup>2</sup>

Burmistrz Miasta wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu socjalnego

### 4. Ustalenie stosunku najmu po śmierci najemcy:

A. Wnioskodawca zam. w lokalu przy ul. w sprawie ustalenia stosunku najmu po śmierci matki - zmarłej w dniu 12.03.2015r. Pan w dniu 28.02.2014r. utraciła tytuł prawny do lokalu w dniu w związku z zadłużeniem w opłatach czynszowych.

- ✓ ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.)
- ✓ tajemnica skarbową na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa

Burmistrz Miasta odmówił Panu  wejścia w stosunek najmu w/wym. lokalu mieszkalnego, gdyż nie zachodzą przesłanki określone w art. 691 Kodeksu cywilnego.

5. W przeprowadzonym zapytaniu ofertowym na wykonanie 60 kompletów materiałów promocyjnych w ramach projektu pn.: „Obszar funkcjonalny Ziemi Lęborskiej” współfinansowanego w ramach POPT 2007-2013 r. wpłynęły 3 oferty. Jedynym kryterium wyboru oferty była cena.

Lp.	Nazwa firmy	Wykonanie 1 kompletu cena brutto	Łączna cena brutto
1.	Agencja Reklamowa Remar Sosnowiec	25,00 zł	1 500,00 zł
2.	Firma Jotan Katowice	43,33 zł	2 600,00 zł
3.	Agencja Reklamowa Werdan Katowice	38,33 zł	2 300,00 zł

Burmistrz Miasta uznał za najkorzystniejszą ofertę nr 1: Agencja Reklamowa Remar z siedzibą w Sosnowcu oraz podpisał z wybranym Wykonawcą umowę na wykonanie zamówienia w trybie art. 4 pkt. 8 ustawy pzp.

### Temat Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich

1. Propozycja wyboru komisji przetargowej Wydz. OSO do przygotowania i przeprowadzenia postępowania w trybie zapytania o cenę ustawy pzp na zakup i dostawę oryginalnych materiałów eksploatacyjnych do drukarek oraz akcesoriów komputerowych.

Burmistrz Miasta zatwierdził wybór trybu postępowania i wybór komisji przetargowej Wydziału OSO.

### Tematy Wydz. Współpracy i Rozwoju

1. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na dodruk folderu o Lęborku wraz z aktualizacją na kilku stronach – w Wydawnictwie BisMedium z Bydgoszczy. Nakład: 5000 egz.

2. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na zwiększenie kwoty na nagrody „II Przeglądu – konkursu zespołów muzycznych i kapel garażowych” w Cewicach organizowanego 13 czerwca 2015. Impreza pod Patronatem Burmistrza Lęborka.

3. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na przedłużenie od dnia 16.06.2015r. umowy na takich samych warunkach usługi streamingu obrazu z kamery internetowej IP z Placu Pokoju na

- ✓ ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.)
- ✓ tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa



miejską stroną internetową [www.lebork.pl](http://www.lebork.pl). Czas trwania umowy 2 lata. Wykonawca „ZINK SERWIS” sp. z o.o 34-120 Andrychów ul. Krakowska 140.

4. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na zwiększenie kwoty współorganizacji XXXII Lęborskich Dni Techniki, w związku z koniecznością pokrycia kosztów podatku VAT prezentacji działania dronów dnia 30 maja 2015 roku w ZSM-I w Lęborku.

MM

Z up. BURMISTRZA MIASTA  
ADMINISTRATOR  
Bezpieczeństwa Informacji

*Steciuk*  
mgr Bożena Steciuk

2015.06.26

URZĄD MIEJSKI w LĘBORKU  
Wydział Finansowy-Budżetowy

*Wrońska*  
podpis: Beata Wrońska

2015.06.26

Zastępca pełnomocnika  
ds. ochrony informacji niejawnych

*Markowicz*  
Marta Markowicz

2015.06.26

16